
Palešu ratiņi ar svariem
AMW 22 / 22p
Celšanas augstums: 122 mm / Kravnesība: 2200 kg



•

•

•

•

•

Klasiskie rokas palešu ratiņi
ar augstas precizitātes svariem.
Preču ērta svēršana un transportēšana.

Mūsu efektīvie un precīzie AMW 22/22p ir moderni rokas palešu ratiņi ar integrētu svēršanas funkciju izmantošanai kā 
noliktavā, tā arī ražošanā un preču izsūtīšanā. Ar savu lielo celtspēju tie ir teicami palīgi preču vienlaicīgai transportēšanai un 
svēršanai. 

4 svēršanas elementu tehnoloģija, kas nodrošina izcilu precizitāti, garantē uzticamu svēršanu ar maksimāli 0,1 % novirzi. 
Līdzās daudzpusīgajam bāzes variantam AMW 22 ar ātrās pacelšanas funkciju p modelis AMW 22p kā īsts profesionālis 
pārliecina ar vēl precīzāku vairāku segmentu displeju un akumulatora nomaiņas moduli maksimālas pieejamības 
nodrošināšanai. 

Praksē pārbaudītā dakšu konstrukcija nodrošina maksimālu stabilitāti, kamēr viegli vadāmais vadības elements ļauj veikt 
efektīvu kravu pārkraušanu. Turklāt elektronikas un displeja aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām būtiski palielina 
aizsardzību pret darbības pārtraukumiem.

Visas priekšrocības īsumā

Līdz 120 kg smagu kravu ātra pacelšana, ietaupot spēkus un laiku.

Precīza svara noteikšana arī līdz 2° slīpumā.

Maksimāli 0,1 % novirze no svēršanas diapazona.

Automātiska un manuāla nonullēšana.

Pret putekļiem un mitrumu aizsargāta elektronika un displejs (aizsardzības 
klase IP 65).



Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Vai Jūs savā uzņēmumā vēlaties 
nodrošināt ātru un efektīvu darbu 
norisi? Tad izvēlieties mūsu mobilās 
svēršanas ierīces vienlaicīgai preču 
svēršanai un transportēšanai.

Drošai manevrēšanai šaurās telpās: 
pārsteidzoši kompaktais AMW 
22/22p rokas palešu ratiņu formāts 
ar iebūvētajiem svariem ļauj veikt 
ātru un efektīvu darbu, saglabājot 
maksimālu drošību.

Vai tas būtu solīdais bāzes variants 
AMW 22, vai arī klasi augstākais 
profesionālis AMW 22p – mūsu rokas 
palešu ratiņi ar svariem perfekti 
pielāgojas individuālajiem darba 
apstākļiem.

Maksimāla pieejamība:
Pateicoties elektroapgādei, ko 
nodrošina 4 AA tipa 1,5 V 
baterijas, AMW 22 svēršanu bez 
problēmām var veikt aptuveni 
1700 reizes.
Automātiski pašiniciēta 
izslēgšanās pēc 3 minūšu 
dīkstāves.
Ar pievienojamo 12 V/1,2 Ah gela 
akumulatora moduli komplektā 
ar lādētāju AMW 22p darbības 
laiks sasniedz 60 darba stundas.
Automātiski pašiniciēta 
izslēgšanās pēc 30 minūšu 
dīkstāves.

Gela akumulatora modulis:
Saudzīga lādēšana maksimāli 
ilgam darbmūžam.
Kompensējošā un uzturošā 
lādēšana dažādiem uzlādes 
līmeņiem.
Uzlabota līdzstrāvas kopņu 
tehnoloģija netraucētai 
komunikācijai starp svina-skābes 
akumulatoru un lādētāju.

Izturīga konstrukcija:
Pārbaudīta dakšu konstrukcija 
maksimālai stabilitātei.
Stabilas dakšas un kompakta 
forma.
Aizsargāti priekšējie kravas riteņi.
Rūdīts tērauds.

Paaugstināta drošība:
Droša un viegla izmantojamība 
arī visšaurākajos apstākļos, 
pateicoties tikai 373 mm 
priekšējās konstrukcijas 
garumam.
Skaidri iestrādāts marķējums 
precīzai un netraucētai palešu 
uzņemšanai šķērseniski.
Elektronikas un displeja 
aizsardzība pret putekļiem un 
ūdens šļakatām atbilstoši 
aizsardzības klasei IP 65.

Efektīvi kraušanas darbi:
Spēkus un laiku taupoša ātrās 
pacelšanas funkcija līdz 120 kg 
smagu palešu pacelšanai, veicot 
tikai 3 sūkņa gājienus.
Gan kreiļiem, gan labročiem 
piemērots, viegli vadāms vadības 
elements.
Vienmērīga nolaišana, pateicoties 
speciālam nolaišanas vārstam.
Maksimālais celšanas augstums 
tiek sasniegts, veicot tikai 5 sūkņa 
gājienus.

Ērti lietojama svēršanas ierīce:
Precīza līdz 2200 kg liela svara 
noteikšana, ko nodrošina 
svēršanas elementi 4 dakšu galējos 
punktos.
1 kg iedaļas visā mērījumu 
diapazonā un taras svēršana visā 
svēršanas diapazonā.
Summēšanas atmiņa un svēršanas 
ciklu skaita saglabāšana atmiņā.
AMW 22p pēc taras nosvēršanas 
notiek automātiska LCD displeja 
rādījuma pielāgošana mazākajam 
svaram.
AMW 22p pēc izvēles pieejams 
detalizētāks vairāku segmentu 
displejs.

Opcionālas AMW 22p speciālās 
funkcijas

Kalibrēti izpildījumi atbilstoši III 
tirdzniecības klasei un kalibrēšanas 
sertifikāts nekalibrētām sistēmām.
Papildu akumulatora nomaiņas 
modulis.
Darba bremze, stāvbremze un 
bremžu pedālis.
Speciāli dakšu izmēri.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums Ietilpība / slodze Pacelšanas augstums (maks.) Darba platums (palete 800x1200 gareniska)

AMW 22, 540x1150 C/BV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22, 540x1150 V-GV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22, 540x1150 C/GV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22, 540x1150 V/BV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22p, 540x1150 C/GV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22p, 540x1150 C/BV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22p, 540x1150 V-GV 2200 kg 122 mm 1813 mm

AMW 22p, 540x1150 V/BV 2200 kg 122 mm 1813 mm



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Palešu ratiņi ar svariem
	Klasiskie rokas palešu ratiņi
	Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
	Modeļa pārskats

